- 1 -

令和３年３月２５日

保護者の皆様

いわき市立渡辺小学校長 江尻 陽子

転出及び転入職員のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、次の職員が転出及び転入となりましたので、お知らせいたします。

〈 転 出 〉

教 頭 赤 間 忠 玉川村立玉川中学校へ

教 諭 田 中 浩 美 いわき市立平第四小学校へ

教 諭 齋 藤 美 幸 矢祭町立矢祭小学校へ

養 護 教 諭 長 島 ひかり 西会津町立西会津小学校へ

〈 転 入 〉

教 頭 中 村 直 樹 福島市立清明小学校より

（昇任）

教 諭 大 槻 和喜子 郡山市立金透小学校より

講 師 渡 邊 勇太朗 いわき市立桶売小学校より

養護助教諭 佐 藤 遥 奈 いわき市立久之浜中学校より

※なお、コロナウイルス感染拡大防止の措置として離任式は行いません。